Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

вторая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 05.11.2009
	№ 8

	село Екатериновка

О внесении изменения в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 08 сентября

2006 года № 3 «О ревизионной комиссии Совета Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района»
Руководствуясь Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным законом  от  06  октября  2003  года  № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, в  целях осуществления надлежащего финансового контроля за использованием средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района   р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 08 сентября 2006 года № 3 «О ревизионной комиссии Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского  сельского  поселения  Щербиновского района И.И.Даценко.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 05.11.2009 № 8

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
решением Совета                                                                       Екатериновского сельского поселения                                                                   Щербиновского района

от 08.09.2009  № 3

(в редакции решения Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от _______________ № _____ )

СОСТАВ

ревизионной комиссии Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района

	Дементьева                          -

Ирина Николаевна
	депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, председатель ревизионной комиссии;

	Чередник                              -

Александр Николаевич
	депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя ревизионной  комиссии;

	Рябко                                    -

Виталий Стефанович
	депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь ревизионной  комиссии.

	Члены комиссии:

	Гордиенко                           -

Алексей Алексеевич

	депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Елисеева                               -

Ольга Михайловна

	депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Руденко                                -

Диана Николаевна
	депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Яровой                                  -

Виктор Николаевич
	депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко